

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**TP Holding 04 ApS**

**Ved Stranden 143**

**8250 Egå**

**CVR-nr. 27 66 17 93**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/11 2020

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 9           |
| Balance pr. 30. juni 2020                      | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter til årsrapporten                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TP Holding 04 ApS  
Ved Stranden 143  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 66 17 93  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 15. marts 2004  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansielle aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.121.810, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.249.842.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2019/20</u><br>kr.   | <u>2018/19</u><br>kr.  |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(45.083)</b>         | <b>(51.865)</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 6.399.868               | 8.699.959              |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>(1.149.263)</u>      | <u>(9.990.144)</u>     |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>5.205.522</b>        | <b>(1.342.050)</b>     |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(1.083.712)</u>      | <u>1.315.561</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>4.121.810</u></b> | <b><u>(26.489)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                        |
| Overført resultat                      |             | <u>4.121.810</u>        | <u>(26.489)</u>        |
|  |             | <b><u>4.121.810</u></b> | <b><u>(26.489)</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.       | <u>2019</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 28.775.100               | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                        | 212.521                  |
| Udskudt skatteaktiv                          | 4           | 0                        | 1.058.456                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>366.849</u>           | <u>1.084.255</u>         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>29.141.949</u></b> | <b><u>2.355.232</u></b>  |
| Værdipapirer                                 |             | <u>2.265.627</u>         | <u>69.091.674</u>        |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b><u>2.265.627</u></b>  | <b><u>69.091.674</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>78.474</u></b>     | <b><u>1.242.731</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>31.486.050</u></b> | <b><u>72.689.637</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>31.486.050</u></b> | <b><u>72.689.637</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                        |             | 20.124.842         | 16.003.032         |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>20.249.842</b>  | <b>16.128.032</b>  |
| Banker                                   |             | 1.260.318          | 3.280.139          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 16.700             | 16.250             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 426.100            | 45.539.367         |
| Anden gæld                               |             | 9.533.090          | 7.725.849          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>11.236.208</b>  | <b>56.561.605</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>11.236.208</b>  | <b>56.561.605</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>31.486.050</b>  | <b>72.689.637</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019         | 125.000                         | 16.003.032                   | 16.128.032        |
| Årets resultat                   | 0                               | 4.121.810                    | 4.121.810         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b> | <b>125.000</b>                  | <b>20.124.842</b>            | <b>20.249.842</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>            |
|---|-------------------------|---------------------------|
|   | kr.                     | kr.                       |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                           |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 275.100                 | 0                         |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>6.124.768</u>        | <u>8.699.959</u>          |
|   | <b><u>6.399.868</u></b> | <b><u>8.699.959</u></b>   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                           |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 426.100                 | 447.600                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 131.838                 | 7.328.502                 |
| Andre reguleringer af finansielle omkostninger    | <u>591.325</u>          | <u>2.214.042</u>          |
|   | <b><u>1.149.263</u></b> | <b><u>9.990.144</u></b>   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                           |
| Årets aktuelle skat                               | 25.256                  | (794.103)                 |
| Årets udskudte skat                               | <u>1.058.456</u>        | <u>(521.458)</u>          |
|   | <b><u>1.083.712</u></b> | <b><u>(1.315.561)</u></b> |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>             |                         |                           |
|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>               |
|   | kr.                     | kr.                       |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019         | 1.058.456               | (536.998)                 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen       | (1.058.456)             | (521.458)                 |
| Overført til aktiver                              | <u>0</u>                | <u>1.058.456</u>          |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b> | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>           |

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding I ApS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt valutaterminsforretninger er der stillet sikkerhed med indeståender i pengeinstitut, bogført værdi 60 t.kr. samt værdipapirbeholdning, bogført værdi 2.143 t.kr.

Selskabets bankindestående, 60 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og selskaberne 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.260 t.kr.